
LICEO CLASSICO “G. PRATI” – TRENTO
Via SS. Trinità, 38 38122 Trento

Tel.0461 980190 Fax 0461 980747 Cod. Fisc. 80018510224
prati@pec.provincia.tn.it – segr.liceoprati@scuole.provincia.tn.it – www.liceoprati.it

DETERMINAZIONE   ID 241  240  948           
OGGETTO Fondi  Strutturali  Europei  –  Programma  Operativo  Nazionale  “Per  la 

scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I 
– Istruzione – Fondo  Sociale  Europeo.  Programma  Operativo 
Complementare  “Per  la  scuola,  competenze  a  ambienti  per 
l’apprendimento” 2014-2020 Asse I – Istruzione - Obiettivi specifici 10.1, 
10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 
Avviso pubblico prot. 9707  del 27.04.2021 - Realizzazione di percorsi 
educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione 
e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell’emergenza 
Covid-19 (Apprendimento e socialità)

Nomina  e  convocazione  Commissione  per  valutazione 
candidature  pervenute  incarico  Tutor  “Gruppo  di  ricerca  sulla 
romanizzazione” (Laboratorio di Epigrafia) PON FSE “AnticheAlpi: 
le  Alpi  centro-orientali  nell’antichità  e  oggi”  codice  10.2.2A-
FSEPON-TR-2021-27 - CUP I63D21001120005

VISTO avviso  pubblico  prot.  AOODGEFID/9707  del  27.04.2021  per  la  realizzazione  di  percorsi 
educativi  volti  al  potenziamento delle  competenze e per l’aggregazione e la  socializzazione 
delle studentesse e degli studenti nell’emergenza Covid-19 – Programma Operativo Nazionale 
(PON  E  POC)  “Per  la  scuola,  competenze  e  ambienti  per  l’apprendimento”  2014-2020 
finanziato con FSE e FDR – Asse I – Istruzione – Obiettivi specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni  
10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.

VISTA  le delibere del Consiglio dell’istituzione n. 7 del  23/11/2021 di approvazione del  Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.

VISTA la nota M.I.U.R. prot. n. AOODGEFID-0 del 07/06/2021 con la quale viene autorizzato il progetto 
di questo istituto, che ammonta a complessivi € 32.659,20:

SOTTOAZIONE CODICE IDENTIFICATIVO TITOLO PROGETTO IMPORTO
10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-CA-2021-1 AnticheAlpi: le Alpi centro-

orientali nell’antichità e oggi.
€ 32.659,20

VISTA la  nota  determinazione  della  Dirigente  scolastica  n.  52  di  data  30  novembre  2021  per 
l’assunzione a bilancio del suddetto progetto.

lc_022-16/03/2022-29 - Determinazione del dirigente scolastico

http://www.liceoprati.it/


VISTA la nota ministeriale prot.  n. 34815 dd 2 agosto 2017 Fondi Strutturali  Europei – Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – 
Attività di formazione – Iter di reclutamento del personale “esperto e relativi aspetti di natura 
fiscale, previdenziale e assistenziale. Chiarimenti.

VISTE le linee guida dell’autorità di Gestione e le disposizioni e istruzioni per la realizzazione degli 
interventi 2014-2020.

VISTA comunicazione prot. n. 1383  pubblicata sul sito dell’istituzione scolastica in data 2 marzo 2021 
con la quale si invitano gli studenti a presentare la propria candidatura per la partecipazione al 
modulo formativo “Gruppo di ricerca sula romanizzazione” (Laboratorio di Epigrafia); 

CONSIDERATO che  occorre  procedere  con la  nomina della  commissione per  la  valutazione delle 
candidature pervenute

DETERMINA

1. di nominare della Commissione di valutazione delle candidature pervenute relativamente alla figura di 
Tutor.  La Commissione è composta dai seguenti membri, che avranno il compito di dare atto delle 
candidature pervenute e di assegnare il relativo punteggio:

• Prof.ssa Paola Baratter, in qualità di Dirigente Scolastica;
• Prof.ssa Paola Depedri, in qualità di collaboratore della Dirigente Scolastica;
• Sig.ra Santina Rubbuano, qualità di Responsabile amministrativa scolastica;

2. di convocare la suddetta Commissione per la valutazione delle candidature pervenute il giorno 16 marzo 
2022 alle ore 16.00, presso l’ufficio della Dirigente scolastica; 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
    dott.ssa Paola Baratter

Questa  nota,  se  trasmessa  in  forma  cartacea,  costituisce  copia 
dell’originale  informatico  firmato  digitalmente  predisposto  e 
conservato presso questa Amministrazione in conformità alle regole 
tecniche (artt. 3 bis e 71 D.Lgs. 82/05). La firma autografa è sostituita 
dall'indicazione a stampa del nominativo del responsabile (art. 3 D. 
Lgs. 39/1993).


		2022-03-16T22:00:26+0100
	Italy
	Paola   Baratter
	Test di firma




